
Praktisk info om DM-Ugen i Aalborg 2025 

DM-ugen er en super mulighed for at få vores sport eksponeret til et langt større publikum. Vi har tidligere afviklet stævnet i Aalborg og flere vil kunne 
nikke genkendende til setuppet, som på mange måder ligner de tidligere år i Aalborg. Medbring dog - som de foregående år - en parathed til at justere 

samt et åbent sind i al almindelighed, så skal vi sammen med AASK, Foreningen Sportshøjskolen og DIF nok lykkedes med at holde et fedt stævne        

Lokation: 

Honnørkajen, Slotspladsen 1, 9000 Aalborg. Afvikling vil være i et telt magen til tidligere og der vil ikke blive skiftet placering lørdag til søndag! 

Trafik og Parkering: 

En række veje mm. vil være afspærret se oversigt for de enkelte dage her: Trafikken i Aalborg under DM-ugen Bemærk i skal vælge de enkelte datoer for 
at se hvilke veje der er tale om! 

Der er parkering forbudt på centre court! Så I skal finde parkering andre steder i byen. 

Omklædning: 

Der vil ikke være omklædningsfaciliteter, men vi tilstræber, at man kan bruge teltet fra indvejningen, når denne er afviklet. Derudover samarbejdes der 
idrætterne imellem om lån af telte til omklædning. 

Toiletter: 

Der findes toiletvogne bag ved Atletzonen. Der er desuden opstillet Atlet-toiletter ved Anti Doping Danmarks testvogn tæt ved Utzon Centret. Se 
desuden oversigtskort nedenfor. 

Vandposter 

Der er vandposter tæt ved funktionel fitness og ved toiletvognene. 

Royal Unibrews Atletzone 

Atletzonen er jeres atleter og officials samlingssted under DM-ugen. I Atletzonen kan atleterne få pulsen ned, få lidt til ganen og hænge ud med de 
andre atleter. Atletzonen byder på lounge, snacks og drikkevarer (Faxe Kondi Pro). Atletzonen ligger foran Aalborghus Slot fra fredag middag til søndag. 

 

 

https://www.aalborg.dk/mit-liv/trafik-og-parkering/trafik-og-veje/trafikken-i-aalborg-under-dm-ugen


Atletzonens åbningstider 

• Fredag 27/6 fra 14:00-21:00 

• Lørdag 28/6 fra 10:00-21:00 

• Søndag 29/6 fra 10:00-20:00 

Bemærk det kræver keyhanger/ adgangskort for atleter og officials at komme ind. Dette udleveres som udgangspunkt ifm. indvejningen. 

Samaritter 

Der er samarit-telt tæt ved Centre Court og samaritter til stede i tidsrummene: 

• Fredag den 27/6 kl. 12:00-21:00 

• Lørdag den 28/6 kl. 08:30-21:00 

• Søndag den 29/6 kl. 08:30-21:00 

Kontakt samaritter: 40 50 42 10 

App til DM-Ugen: 

Der er udviklet en App til DM-ugen. Vi opfordrer alle til at downloade denne og følge med i aktiviteter og konkurrencer mm., som foregår i byen. 

Streaming: 

Der vil være streaming fra stævnet. Hold øje med Facebook for link, som vil være tilgængeligt lige op til konkurrencestart. 

TV-dækning: 

Der vil være TV-dækning søndag, hvor der sendes fra afslutningen af henholdsvis damernes -63kg- og -69kg-klasse og mændenes -83kg-klasse.  

 

 

 

 



Oversigtskort Honnørkajen for nuværende: Bemærk det kan blive lettere justeret!!! 

 

 

  

 


